
Pos

Estreante Especial

1

2

3

4

5

6

7

8

Estreante Nacional

1

2

3

4

5

6

7

No.

87

77

7

319

26

11

82

120

92

17

230

81

5

262

42

Name

FABRÍCIO MEDEIROS

DIEGO HEINING DA SILVA

JEISON COLIONI

RODOLFO VYKYDAL

LEONARDO SILVA KAMMER

EMERSON VAELA DOS SANTOS

JOÃO LUIS DALLA VECCHIA

DIEGO DA SILVA

IAGO BORGES PEREIRA

GUILHERME ALEXANDRE CERUTI

LEONARDO GIACOMOSSI

GILBERTO ALVARO ASSINI

EMERSON VARELA DA SILVA

FÁBIO CONSTANTE

EVERSON DE OLIVEIRA

Laps

7

7

7

7

7

7

6

4

7

7

7

7

7

6

6

Diff

9.465

29.872

39.359

47.786

2:35.585

1 Lap

3 Laps

4.705

5.518

22.427

59.877

1 Lap

1 Lap

Total Tm

18:28.145

18:37.610

18:58.017

19:07.504

19:15.931

21:03.730

18:59.407

12:19.200

19:16.759

19:21.464

19:22.277

19:39.186

20:16.636

19:12.921

20:35.434

Best Tm

2:15.624

2:17.523

2:19.620

2:21.155

2:20.305

2:36.006

2:38.007

2:18.001

2:22.647

2:20.288

2:18.135

2:23.600

2:25.420

2:36.064

2:44.265

Cidade

TIJUCAS

CAMBORIU

SAO JOAO BATISTA

ITAPEMA

SAO JOAO

CANELINHA

ITAPEMA

LUIS ALVES

GOVERNADOR CELSO RAMOS

SAO JOAO BATISTA

CANELINHA

CANELINHA

JOINVILLE

PALHOÇA

ILHOTA

Patrocínio

CONFIANCA VEICULOS, AGROVALE

GAROTÃO PREPARAÇÕES/INTERATIVA IMPRESSÕES / MX CENTER /NENEM

JEISON MOTOS

FELIPE LEMOS/ GEISON MOTOS

DIDI SORVETES / VEL MOTOS / CERAMICA ROSANI

DALLA VECCHIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS ITAPEMA

VOIGT PREPARACOES

OSNILDO TERRAPLANAGEM DANJU JOALHERIA AC MOTOS

CONDIMENTOS IRA FLOR/LOJA IBIZA

AGROVALE/CONFIANCA VEICULOS

TIJUCALHAS

PRESSURE COMPRESSORES / NENE MOTOS

XANDE MOTOS

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

CATARINENSE DE CROSS COUNTRY
INTERMEDIARIA ESPECIAL E NACIONAL

BATERIA ESTREANTE ESPECIAL ENACIONAL

Race (15:00 and 0 Laps) started at 13:44:19

PISTA DO COBRE - CANELINHA 1,900 Km

9/6/2013 13:30

Federação Catarinense de Motociclismo


